покупатели, совершившие покупку со скидкой от категорийного менеджера 

/директора магазина /отдела. 

2. Механика акции: 

2.1. Для участия в розыгрыше Покупателю необходимо в Период и в Месте проведения 

Акции совершить покупку товара, участвующего в Акции на сумму более 150 000 (сто 

пятьдесят тысяч) тенге, в том числе путем приобретения Товара в кредит/рассрочку 

либо путем частичной оплаты бонусами, подарочными картами, с использованием 

зарегистрированной бонусной карты «ТехноБонус». 

2.2. Обязательным условием участия в розыгрыше является: